
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 142 912,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 

ogółem 54 420 444,20 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 142 912,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 

ogółem 60 553 845,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9559



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 437 639,30 0,00 30 106,00 2 467 745,30 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 106 468,00 0,00 30 106,00 136 574,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 106 468,00 0,00 30 106,00 136 574,00 

852 
  

Pomoc społeczna 885 197,15 0,00 6,00 885 203,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 172 267,00 0,00 6,00 172 273,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 145 348,00 0,00 6,00 145 354,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 200,00 0,00 12 800,00 24 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 200,00 0,00 12 800,00 24 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 200,00 0,00 12 800,00 24 000,00 

bieżące razem: 32 555 605,13 0,00 142 912,00 32 698 517,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 721 927,07 0,00 0,00 21 721 927,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9559



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 756 723,92 0,00 0,00 6 756 723,92 

             

Ogółem: 54 277 532,20 0,00 142 912,00 54 420 444,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 756 723,92 0,00 0,00 6 756 723,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9559



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 8 273 677,25 6 372 091,96 6 372 091,96 0,00 6 372 091,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 585,29 1 901 585,29 40 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 8 273 677,25 6 372 091,96 6 372 091,96 0,00 6 372 091,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 585,29 1 901 585,29 40 000,00 0,00 0,00 
 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 2 660 591,29 2 595 310,00 2 595 310,00 0,00 2 595 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 660 591,29 2 595 310,00 2 595 310,00 0,00 2 595 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 895,37 75 895,37 75 895,37 0,00 75 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 82 895,37 82 895,37 82 895,37 0,00 82 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 153 400,00 153 400,00 153 400,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
40004 

 
Dostarczanie 

paliw gazowych 

przed zmianą 1 763 214,13 1 763 214,13 1 763 214,13 0,00 1 763 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 763 214,13 1 763 214,13 1 763 214,13 0,00 1 763 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 238 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 889,00 238 889,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 111 111,00 111 111,00 111 111,00 0,00 111 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 350 000,00 111 111,00 111 111,00 0,00 111 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 889,00 238 889,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 238 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 889,00 238 889,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 111 111,00 111 111,00 111 111,00 0,00 111 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 350 000,00 111 111,00 111 111,00 0,00 111 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 889,00 238 889,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9559



materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 81 111,00 81 111,00 81 111,00 0,00 81 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 81 111,00 81 111,00 81 111,00 0,00 81 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 274 055,00 269 055,00 234 055,00 36 479,00 197 576,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -11 111,00 -11 111,00 -11 111,00 0,00 -11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 262 944,00 257 944,00 222 944,00 36 479,00 186 465,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 52 111,00 52 111,00 52 111,00 0,00 52 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -11 111,00 -11 111,00 -11 111,00 0,00 -11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 52 111,00 52 111,00 52 111,00 0,00 52 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -11 111,00 -11 111,00 -11 111,00 0,00 -11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 700 933,35 8 108 562,35 7 701 642,35 6 068 987,59 1 632 654,76 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 30 106,00 30 106,00 30 106,00 21 702,48 8 403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 8 731 039,35 8 138 668,35 7 731 748,35 6 090 690,07 1 641 058,28 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 930 728,28 6 368 357,28 6 176 757,28 5 171 160,47 1 005 596,81 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 562 371,00 562 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 28 707,22 28 707,22 28 707,22 20 408,29 8 298,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 6 959 435,50 6 397 064,50 6 205 464,50 5 191 568,76 1 013 895,74 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 562 371,00 562 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 12 285,13 12 285,13 12 285,13 0,00 12 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 865,69 6 865,69 6 865,69 0,00 6 865,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 19 150,82 19 150,82 19 150,82 0,00 19 150,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 286,86 1 286,86 1 286,86 0,00 1 286,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 511,33 511,33 511,33 0,00 511,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 798,19 1 798,19 1 798,19 0,00 1 798,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 12 180,96 12 180,96 12 180,96 12 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 126,17 3 126,17 3 126,17 3 126,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 15 307,13 15 307,13 15 307,13 15 307,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 51 884,41 51 884,41 51 884,41 51 884,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 13 842,20 13 842,20 13 842,20 13 842,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 65 726,61 65 726,61 65 726,61 65 726,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z 

przed zmianą 12 840,66 12 840,66 12 840,66 12 840,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 439,92 3 439,92 3 439,92 3 439,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 16 280,58 16 280,58 16 280,58 16 280,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9559



pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 
na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 955,95 2 955,95 2 955,95 0,00 2 955,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 921,91 921,91 921,91 0,00 921,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 877,86 3 877,86 3 877,86 0,00 3 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 479 602,67 479 602,67 460 736,67 303 991,65 156 745,02 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 398,78 1 398,78 1 398,78 1 294,19 104,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 481 001,45 481 001,45 462 135,45 305 285,84 156 849,61 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12,63 12,63 12,63 0,00 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12,63 12,63 12,63 0,00 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1,04 1,04 1,04 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1,04 1,04 1,04 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 598,61 6 598,61 6 598,61 6 598,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 072,82 1 072,82 1 072,82 1 072,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 7 671,43 7 671,43 7 671,43 7 671,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 324,04 1 324,04 1 324,04 1 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 221,37 221,37 221,37 221,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 545,41 1 545,41 1 545,41 1 545,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 523,88 523,88 523,88 0,00 523,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 90,92 90,92 90,92 0,00 90,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 614,80 614,80 614,80 0,00 614,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 606 354,90 2 504 054,90 1 064 285,26 772 906,58 291 378,68 30 600,00 1 409 169,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 426,00 10 426,00 10 426,00 6,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 606 360,90 2 504 060,90 1 074 711,26 772 912,58 301 798,68 30 600,00 1 398 749,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 648 450,00 608 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 638 030,00 598 030,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 474 580,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 915 358,90 853 058,90 822 943,26 703 756,10 119 187,16 0,00 30 115,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 426,00 10 426,00 10 426,00 6,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 925 784,90 863 484,90 833 369,26 703 762,10 129 607,16 0,00 30 115,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 99 997,42 99 997,42 99 997,42 99 997,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9559



społeczne zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 100 003,42 100 003,42 100 003,42 100 003,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 410 933,76 33 328 348,23 27 530 240,44 11 968 672,81 15 561 567,63 478 980,50 3 823 186,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00 
 zmniejszenie -29 531,00 -29 531,00 -19 111,00 0,00 -19 111,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 172 443,00 172 443,00 159 643,00 21 708,48 137 934,52 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 60 553 845,76 33 471 260,23 27 670 772,44 11 990 381,29 15 680 391,15 478 980,50 3 825 566,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9559


		2025-10-10T11:46:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




